



Produktinformation

Artikelnummer 4006	BL GRIESSNOCKERL 3X50ST.4,95KG	
Beschreibung	Butterweiche Grießnockerl mit typischem Grießkern, vorgekocht, klassische Nockerlform, cook & chill geeignet, 3 x 1,65 kg, Stückgewicht: ca. 33 g, tiefgekühlt.	
Marke	Bauernland	
Mindesthaltbarkeit	15 Monate	
Lagerung	tiefgekühlt	
EU Zolltarifnummer	19019091	
F&F Bezeichnung	BL GRIESSNOCKERL 3X50ST.4,95KG	
	Einzelverpackung	Überversackung
Ean	9001969040060	9001982140068
Abmessung	L 380 B 240 H 50	L 393 B 196 H 168
Inhalt	1.650,0 g	3 Karton
Bruttogewicht	1.669,6 g	5.235,4 g
Nettogewicht	1.650,0 g	4.950,0 g
Beipack	0 g	
Verpackungsgewicht	19,6 g	285,4 g
Palette	108	9 Lagen je 12 Verkauf-EH
Palettenhöhe	166.2 cm (inkl. 15 cm Palette)	
Zubereitung und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt. Unterschiedliche Geräte haben aber unterschiedliche Leistungen. Deshalb empfehlen wir, eigene Erfahrungswerte zu	<p>Sieden - Zubereitung in kochendem Wasser oder anderen Flüssigkeiten wie z.B. Brühe oder Milch</p> <p>Die tiefgekühlten Grießnockerl in die kochende Suppe einlegen und ca. 5 Minuten leicht kochen.</p> <p>Von der Flamme nehmen und bei geschlossenem Deckel ca. 5 Minuten ziehen lassen.</p> <p>Kombi-Dampf - d.h. Garen im Konvektionsofen mit Dampfzusatz</p> <p>Die tiefgekühlten Grießnockerl im vorgeheizten Kombi-Dämpfer bei 100% Dampf und 100°C 20-25 Minuten erhitzen. Nicht länger als 45 Minuten im Combidämpfer warmhalten.</p>	
Zutaten	Zutaten: Wasser, WEIZENGRIESS 32%, VOLLEI, Margarine (Palmfett, Kokosfett, Wasser, Rapsöl, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine; Speisesalz, Säuerungsmittel: Citronensäure), WEIZENKLEBER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), HÜHNEREIEIWEISSPULVER. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Milch und Sellerie enthalten	



WEINBERGMAIER
Heimat Österreichischer Spezialitäten



Produktinformation

Artikelnummer 4006		BL GRIESSNOCKERL 3X50ST.4,95KG	
Nährwerte per 100 g	Brennwert (kJ / kcal)	785,6 / 187,4	
	Broteinheit	1,8	
	Fett	8,2 Gramm	
	Gesättigte Fettsäuren	4,1 Gramm	
	Kohlenhydrate	22,0 Gramm	
	Kohlenhydrate, davon Zucker	0,5 Gramm	
	Ballaststoffe	1,2 Gramm	
	Eiweiß	5,8 Gramm	
	Salz	1,1 Gramm	
Hinweis	RSPO SG Herkunftsgesicherte Eier aus Bodenhaltung; Kontrollst.:agroVet GmbH		
Allergene			
Allergene	Bezeichnung	Vorkommen	
AW	Glutenhaltiges Getreide	J	
AE	Eier	J	
AN	Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln	S	
AM	Milch	S	
BC	Sellerie	S	